
VERSI6N PUBLICA 

"Este documento es una version publica, en el cual 

unicamente se ha omitido la informacion que la Ley 

de Acceso a la Informacion Publica (LAIP), define 

como confidencial entre ellos los datos personales de 

las personas naturales firmantes". (Artlculos 24 y 30 

de la LAIP y articulo 6 del linea ,lliento No.1 para la 

publicacion de la informacion oficiosa) 

INSTITUTO SAlVADORENO PARA El DESARROllO INTEGRAL DE LA NINEZ V LA ADOLESCENCIA 



• • . ) . 
• {,hl(; • . ~ . 

• • . . . 
l.<lHU II..'()j>! 
I I \\1 \ \I>OR 

ISNA 
Instituto Salvadoreño Para el Desarrollo 
Integral de la Niñez y la Adolescencia 

www.isna.gob.sv 

RESOLUCION DE ENTREGA DE INFORMACiÓN 

San Sa lvador, a las ocho horas con treinta y seis minutos del ocho de agosto del dos mil diecinueve, el Instituto 
Salvadoreño para el Desa rrollo Integral de la Niñez y la Adolescencia luego de haber recibido y admitido la 

so lici t ud de información No. OIR19-064, presentada ante esta d de 
con el número de Carné de estudiante: vía Presencial, en la 

Unidad de Acceso a la Información Pública el día diecinueve de julio de dos mi l dieci nueve y considerando que 
la so licitud NO se encuentra entre las excepciones enumeradas en el artícu lo veinticuatro y treinta de la Ley de 
Acceso a la Info rmación Pública; POR TANTO, de conformidad con las razones antes expuestas, esta instancia 
adm inistrat iva RESUELVE : 

ENTREGAR mediante la as ignación en OIR19-064, el requerimiento de información 1) "Estadísticos sobre los 
ingresos y egresos de los centros de inserción social que posee (ISNA), desagregado por sexo y edad de enero 
2018 al 22 de julio de 2019 .", 2) "Estadísticos sobre los ingresos y egresos de los centros de protección que 
posee (ISNA), desagregado por sexo y edad de enero 2018 al 22 de julio de 2019." La cual se entrega en digital 
a la so licita nte en los sigu ientes anexos: "OIR19_064", "Ingresos V egresos en CPIS enero a 22 ju li019". 

NOTIFIQUESE la sigu iente resolución a ocho días del mes de agosto del dos mil diecinueve a través del medio 
solicitado: Digital. 

ARCHIVESE, 

~--. 
~'" 1.'.":ll'J1D,r­

¡Y:;'~ ,.í .... RAlD¡ f("/~ 
;::-:J t..r, "'r, 

'~','.l ~ .... ~ ,,~'f~. \ ~\:~j; t a.. - ~! 0) . \ ; ~~:' ;},( 
Lie. Oscar Leonel Alfaro Rodríguez 

Oficial de Información ISNA 

OFICINA DE INFORMACION y RESPUESTA 

Instituto Salvadoreño Para el Desarrollo Integral de la Niñez y la Adolescencia 

San Salvador, El Salvador, Col. Costa Rica, Av. Irazú y Calle Santa Marta 2 
22314739 - oficialdeinformacion@isna.gob.sv 


